Tempus Open - Oscar Vilshed

Oscar Vilshed

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 00:56.33 AQUA-poang: 731 Datum: 2009-11-26 Tavling: SM (25m)

2009

Tid

00:56.33

00:57.42

00:57.58

00:57.73

00:59.08

00:59.24

00:59.25

00:59.47

00:59.49

00:59.71

01:00.10

01:00.37

01:00.38

01:00.57

01:00.67

01:00.84

01:00.85

01:01.06

01:01.07

01:01.37

AQUA
731
690
685
679
634
629
628
621
621
614
602
594
594
588
585
580
580
574
574

565

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-11-26

2007-11-24

2009-11-26

2007-11-23

2009-11-01

2008-11-28

2007-10-13

2009-11-01

2009-09-26

2006-11-04

2006-12-02

2000-03-02

2005-11-26

2001-02-15

2006-11-04

2008-11-08

2000-12-01

2005-12-21

2005-11-26

2005-10-08

Tavling

SM (25m) 2009

SM (25m) 2007

SM (25m) 2009

SM (25m) 2007

DM 25 m

SM (25m) 2008

Polis-SM

DM 25 m
Wadkopingsdoppet 2009
DM 25 m

Barracuda Race

SM (25m) 2000

Grand Prix 4

SM (25m) 2001

DM 25 m

DM - Vastsvenska

JSM (25m) 2000

Sim Allskanskan Final 2005
Grand Prix 4

Polis-SM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=279537
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279537&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279537&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279537&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279537&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

